
12

Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

PROVINS                   SOURDUN

12

Lycé
e Les P

anneve
lle

s

Gare
 SNCF Q

uai 3

La P
ost

e

Quart
ie

r d
e Latt

re

ZONE 5

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.

Sourd
un

Pro
vin

s

Mise à jour 18/06/19

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. 
LMMeJV : Du lundi au vendredi.

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 9h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h00

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro Course 1219 1201 1203 1221 1205 1207 1209 1223 1227 1229 1231 1211 1233 1235

PROVINS Gare SNCF Quai 3 6:40 7:43 8:15 8:45 9:15 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:13 17:45 18:15 19:15

Lycée Les Pannevelles 6:44 7:47 8:19 8:49 9:19 11:19 12:19 13:19 15:19 16:19 17:17 17:49 18:19 19:19

SOURDUN La Poste 6:51 7:54 8:26 8:56 9:26 11:26 12:26 13:26 15:26 16:26 17:24 17:56 18:26 19:26

Quartier de Lattre 6:53 7:56 8:28 8:58 9:28 11:28 12:28 13:28 15:28 16:28 17:26 17:58 18:28 19:28

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro Course 1220 1222 1202 1224 1204 1226 1206 1208 1230 1210 1232 1212 1234

SOURDUN Quartier de Lattre 6:55 7:25 8:30 9:00 9:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:28 18:28 19:30

La Poste 6:57 7:27 8:32 9:02 9:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:32 17:30 18:30 19:32

PROVINS Lycée Les Pannevelles 7:04 7:34 8:39 9:09 9:39 11:39 12:39 13:39 15:39 16:39 17:37 18:37 19:39

Gare SNCF Quai 3 7:08 7:38 8:43 9:13 9:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:43 17:41 18:41 19:43

 


